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NTLS KRAV TIL TILLITSREFORM 
 
 
NTLs forbundsstyre har vedtatt NTLs krav til tillitsreformen. Kravene retter seg mot staten 
som arbeidsgiver og regjeringen som øverste myndighet. Regjeringen har ansvar for 
finansering, organisering og styring av staten, og har dermed både ansvar og virkemidlene til 
å gjennomføre reformen på politisk nivå, men også ned i de enkelte virksomhetene. Den 
overordnede målsettingen og de fleste tiltakene vil allikevel være relevante på alle 
arbeidsplassene NTL organiserer på.  
 
Tillitsvalgte på arbeidsplassene oppfordres til å diskutere tillitsreformen med sine 
medlemmer og å bidra til reformarbeidet i medbestemmelsesapparatet. Vi håper NTLs 
tillitsvalgte både bidrar til å iverksette lokale tiltak og å synliggjøre problemstillinger som er 
til hinder for å gjennomføre en tillitsreform på arbeidsplassen. 
Trykksaken med NTLs krav vil kunne bestilles gjennom Web2Print eller lastes ned fra våre 
nettsider.  
 
Krav til tillitsreformen er debattert i landsstyret og vedtatt i forbundsstyret. De er utformet 
på bakgrunn av høringsrunden om tillitsreform blant organisasjonsleddene og rapporten Tillit 
og medbestemmelse i staten. Rapporten er skrevet av DeFacto, ved hjelp av en 
referansegruppe i NTL og etter samtaler med tillitsvalgte og medlemmer. 
 
Vi ønsker at flest mulig diskuterer og jobber med reformen på arbeidsplassene og 
forbundskontoret bidrar gjerne med innledninger. Det gjør også DeFacto (www.de-facto.no), 
men de er avhengige av betaling for sitt arbeid.  
 
NTLs forbundsstyre ønsker ikke at organisasjonsleddenes tilgang til informasjon om 
reformen begrenses av økonomiske forhold og har derfor satt av en begrenset sum med 
midler til å dekke kostnaden til DeFacto for organisasjonsledd med svak økonomi. Søknad 
må sendes til Studie- og organisasjonsavdelingen: organisasjonsavd@ntl.no. Merk eposten 
med «Tillitsreform».  
 
Støtte til andre kostnader søkes på ordinær måte i OU-fond eller Aktivitetsfond. 
NTLs nettside om reformen: https://www.ntl.no/fokusomraade/212890 
 
Lykke til! 
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